旅游文学·分类广告 2023年05月11日 星期四
编辑：刘 青 / 美编：张丽霞 11

JIANGNAN
TOURISM
WEEKLY

温州聚火汽车服务有限公司遗失营业

执照正副本及公章，统一社会信用代

码：91330302MABXAWKT3A，现声明

作废。

安吉山雨工程管理服务部遗失法定名

称公章，备案编码：33052310070440，声
明作废。

杭州名圣餐饮管理有限公司遗失公章、

财务章、合同章、法人章各一枚，现声明

作废。

杭州名圣装饰工程有限公司遗失财务

章、法人章各一枚，现声明作废。

小二炸（杭州）餐饮有限公司遗失公章

一枚，现声明作废。

金华隆金贸易有限公司遗失公章一枚，

声明作废。

朱涛遗失助理工程师证书一本，证书编

号：1165460，特此声明。

仙居县溪港乡卫生院遗失仙居农村商

业银行陈岭支行基本户开户许可证原

件1份，核准号 J3455001566701，声明作

废。

兰溪市飞拓化工有限公司遗失公章（编

号：3307190005243）一枚，声明作废。

杭州勋哲贸易有限公司遗失公章一枚，

声明作废。

杭州蓓纾贸易有限公司遗失公章一枚，

声明作废。

兰溪市琦圣建材经营部遗失公章（编号

3307190078574）一枚，声明作废。

温州市瓯海区郭溪金韵幼儿园遗失民

办学校办学许可证正本，证号：教民

133030460000288号，发证日期 2019年
9月1日，声明作废。

浙江嘉兴市红泷果业有限公司遗失合

同章一枚，声明作废。

覃 麒 麒 身 份 证 遗 失 ，证 号 ：

450881200008231746，自见报之日起不

承担被人冒用而引发的一切法律责任，

特此声明。

浙江警察学院姚佳伟遗失学生证,学号

1905007，声明作废。

遗失声明:本人周义军于2023年4月21
日 不 慎 遗 失 身 份 证 件 ，证 号 ：

612423198201014619，身份证 2021年 8
月12日前为无效身份证。如有不法分

子私自利用此身份证做违法事件如本

人无关!特此声明。

永康市金广装饰材料经营部遗失公章

一枚，声明作废。

永康市昕梅五金加工厂遗失公章一枚，

声明作废。

孔雅婷于 2023年 5月 4日不慎遗失身

份证，证号：361181200508067525，本人

已申领新证，此证已失效，特此声明。

金华聚业道路运输有限公司遗失公章

（编号 33079910085949）一枚，声明作

废。

温州市瓯海区郭溪金韵幼儿园遗失民

办非企业单位登记证书副本，登记证

号：5233030478293427XJ，法人：林锋

炎，现声明作废。

温州市锶源流体设备有限公司遗失公

章一枚，声明作废。

宁波市鄞州中河安安饮品店遗失公章

（编号3302121098272）一枚，声明作废。

浙江鉴安工贸有限公司遗失公章，财务

章各一枚，声明作废。

嘉兴市鑫枫装饰工程有限公司遗失公

章一枚，声明作废。

嘉兴帮帮装饰工程有限公司遗失营业

执照正副本，统一社会信用代码：

91330402MA28AGJ66R，声明作废。

义乌市米寅电子商务有限公司遗失公

章一枚，声明作废。

宁波迪沃森工业产品设计有限公司不

慎遗失财务章和法人章，声明作废。

安吉飞恒旅行社有限公司遗失法定名

称公章一枚，声明作废。

温州市鹿城区丰门街道社区卫生服务

中心（卫生院）遗失温州市鹿城区财政

局浙江省医疗门诊收费票据5份，发票

号明细如下：4617118849、4617118850、
4617118851、4617118852、4617118853，
声明作废。

永康市翠姐化妆品店遗失公章一枚，声

明作废。

浙江金华浩宇企业管理有限公司遗失

财务章、发票专用章、合同专用章各一

枚，声明作废。

汤 彬 遗 失 军 人 保 障 卡 ，证 号

813301210205276097，声明作废。

陈 光 宇 遗 失 军 人 保 障 卡 ，证 号

813301210205276519，声明作废。

郑子豪警官证丢失，警号：武字第

1511773，特此声明作废。2023年5月6
日

孔 祥 磊 遗 失 军 士 证 ，证 件 号 码 ：

02023730513，特此声明。

吴超丽于 2023年 05月 07日不慎遗失

身份证，证号：330781199512212028，本
人已申领新证，此证已失效，特此声明。

杭州开璞商贸有限公司遗失公章一枚，

现声明作废。

宁波市北仑区戚家山中心幼儿园遗失

公章（编号：3302060135470）一枚，声明

作废。

德清诚航文化有限责任公司遗失公

章（编号：33052110049397）一枚，声明

作废。

浙江天阳物业管理有限公司，税号：

91330000710958715M，遗失空白收款

收 据 一 本 ，票 据 号 码 ：0222725～
0222750,声明作废。

安吉拉通力生命科学有限责任公司

（ANGELANTONI LIFE SCIENCE
S.r.L）不慎遗失注册证附件（产品技术

要 求），注 册 证 编 号 ：国 械 注 进

20182220357，声明作废。

兰溪市梵想服装经营部遗失公章

（编号：33078110049857）各一枚，声明

作废。

龙港市匠骨包装有限公司遗失公章

（编号：33038310069232）、财务专用章

（编号：33038310069233）各一枚，声明

作废。

石 兆 亿 遗 失 军 官 证, 证 号 军 字 第

0877364号,声明作废。

宁波经济技术开发区杨波门窗店遗失

公章（编号 3302060038761）一枚，声明

作废。

湖州新桐股权投资有限公司遗失财务

章一枚，声明作废。

武义县兴有吊装服务部遗失公章（编号

33072310004441）一枚，声明作废。

杭州易龙艺术团遗失民办非企业单

位登记证书正副本，统一社会信用代

码/注册号：52330100555166928N，声

明作废。

本 人 王 彪 ， 身 份 证 号 码

331003199103152371，不慎遗失独生子

女证，特此声明作废。

浙江世能新能源有限公司遗失公章（备

案号3305230095918）一枚，声明作废。

杭州华禹文化创意公司遗失财务章一

枚，现声明作废。

王德文遗失浙江省监理工程师证书一

本，证号：浙建监 2012010753，声明作

废。

绍兴柯桥填申化纤有限公司遗失公

章（编号：3306210173756）一枚，声明作

废。

绍兴铭锐物流有限公司遗失财务章（编

号：3306030162025）、余海周法人章（无

编号）各一枚，声明作废。

杭州市江干区构懋惠和宠物诊所遗失

公章一枚，现声明作废。

嘉兴市秀洲区合镇友富毛纱经营部遗

失公章一枚，声明作废。

常驻代表机构变更公告：我公司下设的

巴基斯坦夏桑公司绍兴代表处，统一社

会信用代码 91330621MA2BFXD136，
现拟变更首席代表，变更后为 JA⁃
MAL SHAH。 夏桑公司

常驻代表机构设立公告 我公司拟在

绍兴市柯桥区设立常驻代表机构，名

称：巴基斯坦沙姆斯贸易公司绍兴代表

处，首席代表SHAMSULLAH。驻在场

所：绍兴市柯桥区柯桥越府大厦2幢京

悦酒店 1425室。特此公告。 沙姆斯

贸易公司

公司注册注销代理记账
13362107890

公司注册注销代理记账
13362107890

全国税收策划，个体户设立，
咨询：4001080366

全国审计验资评估全国审计验资评估
咨询热线：4001080366

17364579989

分类广告分类广告
欢迎刊登各种分类信息欢迎刊登各种分类信息

4001109919热线电话:

本栏目由报云传媒股份有限公司独家协办

一个属于麦地的节日

在米香中被唼食

蝉会粉饰

上个轮回的遗憾

长江以南的夏是场甜腻的骗局

云朵降下

泛滥一场场潮湿的春天

一个属于麦地的节日

在脊梁上开出花

隐居的人说

他们短暂且踏实

只求慰藉泥下的祖辈

日升日落

在往复的圆圈中跳着旧的槃舞

一个属于麦地的节日

在鸣笛声下睡去

拥挤的孤岛

在酒杯中化为雏鸟

从无人星辰到梦中田埂

风筝飘摇

落入不朽的温床

一个属于所有人的节日

在浪潮间降落

无限不是蝉鸣中的谎言

姓名是赞歌的音符

织成世俗之网

无数眼眸热烈地注视着太阳

黑白之外最后的颜色

是的，你没看错，诗人张开把整个五

月都视为节日。一般节日，指的是某一

天，而在诗人的眼里，五月的每一天都是

节日。在一年四季当中，还有哪一个月，

比五月更生机勃勃？

在癸卯年立夏前一天，我在由南往北

的高铁上读完了张开写的这一首诗。当

晚与北京的好友餐叙，突然意识到这是今

年暮春的最后一个晚上，平凡的日子不禁

有了庄严的意味。我们在餐桌上谈论河

流的走向，规划大雁飞翔的路径，聊到动

情处，不禁击节而歌。也许，一个人奔赴

千里万里，就是为了在春的最深处，与自

己的理想相遇。

让我们的视线从高楼林立的北方城

市出发，绕过无数的街巷，投向南方正处

于扬花灌浆期的小麦，投向那无边无际的

绿色的田野。诗人张开给五月下的定义

是“一个属于麦地的节日”。麦地上充盈

着即将被唼食的米香。麦香也好，米香也

罢，都是土地给予人类的馈赠。春夏之

交，季节轮换，在天的尽头，隐隐传来夏蝉

的吟唱。是的。蝉会粉饰上个“轮回”的

遗憾。因为在上一年的夏天中，蝉尚未完

成自编自演的歌剧，萧杀的秋天突然降

临，使得蝉不得不黯然收场，韬光养晦，期

待下一个轮回的来临。

人世间的一切都是虚幻，但季节的更

替却是无比真实。就像这遍地花开的五

月。为什么说“长江以南的夏是场甜腻的

骗局”？因为在诗人的眼里，夏天就是春

天的延续，因此可以说，“夏天”根本就不

存在。因为在“云朵”之下，那一场场潮湿

的春天正在泛滥，且经久不歇。

当我们面对一片绿色的麦地，城市里

的人看到麦苗，而农村里的人看到土地，

看到麦苗根系之下、无比温馨的家园梦

想。诗人把整个五月都赐予了麦地，因为

这个“在脊梁上开出花”的节日，无论对于

耕者还是旅人来说，都是“短暂且踏实”

的。人们用日复一日的辛劳慰藉泥下的

祖辈，而祖辈们也在麦地深处注视并且祝

福着他们。无论日升日落，还是阴晴雨

雪，麦地之上，所有的劳作者都是舞者。

既然麦地是五月的主人，那么无论是

在麦地上的劳作者还是围观者，都是五月

的客人。“麦地”昼伏夜出，在梦中田埂和

昨夜星辰之间自由穿梭。我看到风筝在

童年的天空中飘摇，星星在浪潮间降落；

我听见夏的蝉鸣正穿越宽阔的树木而

来。我呼唤着夏天的名字，站在五月的麦

地上。

◎ 吴重生◎ 吴重生

我呼唤着夏天的名字
站在五月的麦地上
——评张开诗《五月节日》

五月节日
◎ 张 开

浙江浦江县檀溪镇洪山村千亩麦田 方晓东/摄